

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2022-01-31

Ange din förvaltning

Rinkeby-Kista sdf

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Ingrid Brännström	ingrid.brannstrom@stockholm.se	0850802615
Avdelning/enhet: Äldre, funktionsnedsättning och socialpsykiatri		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Axel Lundin	axel.lundin@stockholm.se	08- 508 02250
Avdelning/enhet: Ekonomienheten		

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Silviasyster

Ange önskad summa för insatsen

1 015 000 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 215 000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 800 000 kr	Kr/timme: 250 kr
	Antal timmar: 3200	Befattning: Usk
Lokalkostnad:	kr	

Övriga kostnader:	kr
Övriga kostnader ska täcka:	

Beskrivning av behov

Behov av utbildade Silviasystrar i verksamheten då en tilltagande problematik med demens och kognitiv svikt påverkar arbetet i verksamheten.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Utbildning av Silviasystrar ifrån den befintliga personalgruppen främjar mottagandet av den nya kunskapen i personalgruppen och ger utrymme att testa den nya kunskapen i det dagliga arbetet.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Börjar ht 2022, utbildningen omfattar 4 terminer halvtidsstudier avslutas därmed vt 2024,. Den ansökta summan omfattar hela kostnaden då förvaltningen binder upp en kostnad vid utbildningens start. 253 750:- utgör kostnad år 2024.

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Kista servicehus

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

2

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Höjd kompetens inom demens och kognitiv svikt, ökad kompetens bidrar till nya synsätt och främjar en trygghet och god omvårdnad för de boende, anhöriga och för medarbetarna.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

I arbetsgruppen till kollegor löpande då utbildningen är på halvtid.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Kompletterar övriga utbildningsinsatser inom demens och kognitiv svikt. Silviasystrarna kommer att ha en högre kompetens än sina kollegor och utgöra ett stöd i hela verksamheten. De kommer också att ingå i förvaltningens demensnätverk bestående av kollegor ifrån olika enheter.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Löpande under utbildningen av närmaste chef samt i medarbetarsamtal. Den nyvunna kompetensen kommer att introduceras löpande i arbetsgruppen och utgöra underlag för fortsatt utveckling av verksamheten.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:

